

DF 237/11

daffer spol. s r.o.  
Včelárska 1, 971 01 Prievidza  
O46 5198711  
Fax 046 5198777  
e-mail: skoly@daffer.sk



Strana: 1 / 2

Faktúra F (var. symbol)

1 54989 0902

Dodávateľ  
DAFFER spol. s r.o.  
Včelárska 1  
97101 - Prievidza  
Slovensko

Odberateľ

Základná škola

IČO : 36320439 DIČ 2021592518  
IČ SK2021592518

Štefánikova 19  
05901 - Spišská Belá

Bank Slovenská sporiteľňa  
Účet 372767800 / 900

Swift : GIBASKBX  
IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800  
Regist Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

IČO : 37874233 DIČ 2021639510  
IČ DPH :

Prijemca : ZŠ Spišská Belá, Štefánikova  
Spišská Belá, Štefánikova 19

Spôsob dopravy :  
Dodací list :  
Konštantný symbol 8  
HZ - Objednávka :

Dátum dodania : 02.09.2011  
Dátum vystavenia : 02.09.2011  
Dátum splatnosti : 14.09.2011  
Úhrada : Prevodný príkaz

Segment predaja : 47 školy PREMENA  
Stredisko : 4000

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturujeme Vám za tovar:				
Učebné pomôcky pre biológiu				
Horniny	1,000 ks	36,000	20	36,000
Minerály	1,000 ks	36,000	20	36,000
Stupnica tvrdosti	1,000 ks	41,500	20	41,500
Teplomer izbový	1,000 ks	6,600	20	6,600
Teplomer okenný	1,000 ks	6,900	20	6,900
Flóra a fauna Slovenska	1,000 ks	21,100	10	21,100
Rak	1,000 ks	28,000	20	28,000
Prvky	1,000 ks	28,000	20	28,000
Kapor	1,000 ks	28,000	20	28,000
Dážďovka	1,000 ks	28,000	20	28,000
Včela	1,000 ks	28,000	20	28,000
Žaba	1,000 ks	28,000	20	28,000
Mikropreparáty				
Sada I.na vyučovanie - biológia, zoologia	1,000 ks	75,000	20	75,000
Sada II.na vyučovanie - biológia, zoologia	1,000 ks	75,000	20	75,000
Ľudské telo I.	1,000 ks	16,000	20	16,000
Ľudské telo II.	1,000 ks	16,000	20	16,000
Baktérie, jednobunkové organizmy	1,000 ks	16,000	20	16,000
Ryby, žaby, obojživelníky	1,000 ks	16,000	20	16,000
Parazity ľudské a živočíšne	1,000 ks	16,000	20	16,000
Mikroskop	10,000 ks	66,500	20	665,000
Kompas	20,000 ks	16,000	20	320,000
Buzola	20,000 ks	13,500	20	270,000
Vzorky hornín	2,000 sd	165,000	20	330,000
Slnečná sústava	1,000 ks	69,000	20	69,000
Slnečná sústava / Zem v pohybe	1,000 ks	74,000	20	74,000
Odborná literatúra pre NJ				
Veľký knižný slovník slovensko / nemecký Lingea	1,000 ks	65,000	10	65,000
Lexicon 5	1,000 ks	71,000	20	71,000
Nemecký veľký slovník Easy Lex 2 Plus	1,000 ks	38,000	20	38,000
Nemčina Tangram	1,000 ks	111,000	20	111,000
Rozprávkové knihy v nemeckom jazyku	1,000 sd	195,000	10	195,000
Učebnice				
Učebnica Tintenfass 3	12,000 ks	9,300	10	111,600
Pracovný zošit Tintenfass 3	12,000 ks	6,800	10	81,600

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
Štefánikova 19  
SPIŠSKÁ BELÁ

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

## Faktúra F (var. symbol)

1 54989 0902

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Kniha pre učiteľa Tintenfass 3	1,000 ks	15,400	10	15,400
Príloha Tintenfass 3	1,000 ks	22,700	10	22,700
Audio CD Tintenfass 3	1,000 ks	16,600	20	16,600
Učebnica Tintenfass 4	12,000 ks	9,300	10	111,600
Pracovný zošit Tintenfass 4	12,000 ks	6,800	10	81,600
Kniha pre učiteľa Tintenfass 4	1,000 ks	15,400	10	15,400
Príloha Tintenfass 4	1,000 ks	22,700	10	22,700
Audio CD Tintenfass 4	1,000 ks	16,600	20	16,600
Biela magnetická tabuľa	2,000 ks	123,000	20	246,000

Suma bez dane (+oslob. od DPH)

3 495,90

Daň 0% zo základu

Daň 10% zo základu

743,70

74,37

Daň 20% zo základu

2 752,20

550,44

Halierové zaokrúhlenie

Poskytnutá záloha

0,00

**Spolu k úhrade EUR****4 120,71**

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 124 140,51.

Vystavi Krištofiková Eva

Pečiatka :

FA prevzal dňa: .....

Podpis .....

Meno : .....



Podpis :

Pečiatka :